（会計記載）

Ｎｏ．
武蔵野市立第四中学校ＰＴＡ　会計審議書

	全員記載
	2019
年度
	（どちらかに○）
Ａ.活動費支出報告書（Ａの記入欄）
Ｂ.経費請求書および受領書（Ｂの記入欄）

	承認欄
	会長
	会計
	会計監査

	全員記載（該当項目に○）

	総務
	１.ＰＴＡ保険費　　　２.会議費　　　３.消耗費（ａ消耗品費・ｂ用紙代・ｃ印刷代）
４.備品費　　　　　　５.渉外費　　　６.交通通信費　　　７.各種分担費

	活動費
	８.学年学級活動費　 ９.卒業生卒業記念品費　 10.広報委員会活動費　 11.文化厚生委員会活動費
12.校外生活委員会活動費　 13.推薦委員会活動費　 14.父親懇談会活動費　 15.四中祭委員会活動費　　　16.コーラス実行委員会活動費　　17.卒業対策委員会活動費　 18.ＰＴＡ行事活動費

	19.積立金　　20.活動準備金　　21.予備費

Ａ．活動費支出報告書（各委員会活動費の報告はこちらに記入）
	　　　年　　　　月　　　　日
下記の通り報告いたします　　　　　　　　　　（委員会名⇒）　　　　　　　（役職⇒）
武蔵野市立第四中学校ＰＴＡ会長　殿　　　　　（氏名⇒）

	ﾚｼｰﾄ №
	支　出　内　容
	金　　　額
	備　　　考

	別紙添付のレシート№と合わせる
	1

	2

	3

	4

	5

	合　計　金　額
	　　円

Ｂ.経費請求書および受領書（立て替えた方はこちらに記入）
	　　　年　　　　月　　　　日
下記の通り請求いたします　　　　　　　　　　（委員会名⇒）　　　　　　　（役職⇒）
武蔵野市立第四中学校ＰＴＡ会長　殿　　　　　（氏名⇒）

	（別紙添付のﾚｼｰﾄ№を記載）
	請　求　内　容
	金　　額
	備　　考

	合　計　金　額
	円
	（受領印）

[bookmark: _GoBack]レシート（または領収書）貼り付け用紙

※それぞれのレシート（または領収書）右下に、報告書記載の「レシートNo.」を追記してください。